２００９年６月吉日

事務所移転のお知らせ

   拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社事業部は下記の通り事務所を移転することとなり

ましたのでお知らせ申し上げます。

これを機会に、社員一同気持ちをあらたに精励いたす所存でございますので、

今後とも、いっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。

敬具

記

新 住 所 ：〒171-0033

東京都豊島区高田三丁目 23 番 10 号

        宝印刷本社別館(5 号館クリスタルエイトビル) 5F

         Tel ：03-5985-0920

         Fax ：03-5985-0921

         URL：http://www.di-inc.co.jp/

業務開始日  ：２００９年６月２９日（月）

                                以上

ディスクロージャー・イノベーション株式会社

シナジー・インキュベート事業部